
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    10/31/VIII  

 

 

Про затвердження Програми підвищення  

ефективності роботи, розвитку та фінансової  

підтримки комунального підприємства «Бюро 

технічної інвентаризації Старокостянтинівської 

міської ради» на 2025-2027 роки 

 

 

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 № 488 

«Деякі питання проведення технічної інвентаризації» та керуючись пунктом 22 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підвищення ефективності роботи, розвитку та 

фінансової підтримки комунального підприємства «Бюро технічної 

інвентаризації Старокостянтинівської міської ради» на 2025-2027 роки (далі – 

Програма), що додається. 

 

2. Фінансування Програми проводити в межах бюджетних призначень, 

передбачених в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на відповідний рік, а також шляхом залучення коштів з інших джерел, не 

заборонених законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу 

КОШИКА.  

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


